
1/2

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

DigiTwins s.r.o.
sídlem Statenice 10, Horoměřice, PSČ 255 62
IČO: 27172481
DIČ: CZ27172481
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101815,
bankovní účet 
zastoupená Ing. Bohuslavem Frkem, jednatelem
na straně jedné (dále Příkazník)

a

Český institut pro akreditaci o.p.s.
sídlem Praha 3 – Žižkov, Olšanská 54/3, PSČ 130 00,
IČO: 25677675
DIČ: CZ25677675
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. O 47
bankovní účet 
zastoupená Ing. Milanem Badalem, 1. náměstkem ředitele,
na straně druhé (dále jen Příkazce)

(společně dále také „smluvní strany“)

následující

dodatek č. 4
k příkazní smlouvě ze dne 3. 3. 2014, ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen smlouva):

I.
Předmět dodatku

1. K dnešnímu dni se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě, jímž se:

a) v čl. I.1. z odstavce Správa exchange serverů vypouští text „2010 a Exchange 2003“;
b) do čl. I.1. odstavce Správa serverů vkládá nová odrážka ve znění “- Správa záložního Hyper-V 

serveru“;
c) v čl. I.1. v odstavci Správa serverů za text „- Správa webového serveru DMZ“ vkládá závorka ve znění 

„(operační systém, WordPress)“;
d) v čl. I.1. z odstavce Informační systém vypouští prvá odrážka ve znění „- Správa šablon informačního 

systému“;
e) z čl. I.1. vypouští odstavec „Správa aplikace Vystavení akreditací na web (aplikace pro automatizaci 

vystavování informací o akreditaci na web ČIA, včetně možnosti vyhledávání)“ v plném rozsahu;
f) mění článek I.2. smlouvy tak, že nově zní:

„I.2. Jménem Příkazce uděluje Příkazníkovi pokyny Ing. Milan Badal, náměstek ředitele, nebo jím 
pověřený zaměstnanec. Jménem Příkazníka jedná s Příkazcem Ing. Bohuslav Frk.“

2. Veškerá další ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají platná, účinná a nezměněná.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.



2/2

2. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek byl 
sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz toho připojují své podpisy.

Praha, 

………………………………..
Příkazník

………………………………..
Příkazce


